檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人：李御嘉

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8367

電子信箱：bm1812@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：北市都授建字第10646428000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(46428000A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「地質敏感區基地地質調查及地質安全評估作業準則

」第11條第3款第2目，都市土地涉有地下水補注地質敏感

區之土地開發行為，土地透水面積計算方式，請查照轉知

貴會會員。

說明：

一、依本局106年2月16日北市都綜字第10604618300號函及內

政部營建署106年2月9日營署都字第1060005680號函辦理。

二、本案納入106年內政部建管法令函釋彙編第006號，目錄第

一組編號第005號。

三、網路網址：www.dba.tcg.gov.tw。

正本：臺北市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公

會

副本： 2017-03-02
10:35:28

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓(南區)

承辦人：黃春霖

電話：1999(外縣市請撥02-27208889)轉825

7

傳真：27593316

電子信箱：10810@udd.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築管理工程處

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：北市都綜字第10604618300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(04618300A00_ATTCH1.pdf、04618300A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知「地質敏感區基地地質調查及地質安全評估作業準則

」第11條第3款第2目，都市土地涉有地下水補注地質敏感

區之土地開發行為，土地透水面積計算方式，請查照。

說明：依內政部營建署106年2月9日營署都字第1060005680號函

辦理。

正本：臺北市政府工務局、臺北市政府環境保護局、臺北市建築管理工程處

副本：臺北市政府都市發展局住宅工程科(含附件)、臺北市政府都市發展局建築管理科

(含附件) 2017-02-16
14:44:13

建管處 1060216

*DDAA10646428000*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市八德路2段342號

聯絡人：蔡宛蓉

聯絡電話：02-87712609

電子郵件：ag0791@cpami.gov.tw

傳真：02-87712624

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國106年2月9日

發文字號：營署都字第1060005680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1060005680.pdf)

主旨：有關經濟部中央地質調查所函為「地質敏感區基地地質調

查及地質安全評估作業準則」第11條第3款第2目，都市土

地涉有地下水補注地質敏感區之土地開發行為，土地透水

面積計算方式1案，請查照辦理。

說明：依據經濟部中央地質調查所106年1月24日經地企字第1060

6600230號函辦理，並檢附該函影本1份。

正本：6直轄市政府、臺灣省14縣（市）政府、金門縣政府、連江縣政府、內政部營建

署城鄉發展分署、建築管理組、新市鎮建設組

副本：本署都市計畫組 2017-02-09
12:13:52

臺北市政府 1060209

*AAAA10604618300*

	北市都授建字第10646428000號.pdf
	46428000A00_ATTCH1.pdf
	0545e6cd24ee8fb1ef72e69685e7fa3f_ZAAAA-106046183000_di.pdf
	0545e6cd24ee8fb1ef72e69685e7fa3f_04618300A00_ATTCH2
	0545e6cd24ee8fb1ef72e69685e7fa3f_04618300A00_ATTCH1